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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit CoIlaku, Tel, 0800 9997, Fax, 04 228-5 16, &eb.&B.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtsf.it q2 mbart detyrimin p k  deklarim tE interesave private te tij, bashk8shortitles dhe ti5 
firnueve madhore, ne haze E Ligjit nr.9049, dati! 10.04.2003 T P  dde1arimin dhe kontrollin e 
pasurive, E detyrimeve fmanciare te tE zgjedhurve dhe t8 nepuntsve pubHkC ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e fiuiksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin 1~9475 ,  dae 9.2.2006 dhe nC ligjin nr.9529, 
date 1 1 S.2006, 

N& b a s  t8 piklls 5 t E  nenit 14, t& lidit nr.9367, datZ 07.04.2005 'tPSr parandalimin e 
konfliktit tg interesave nP usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e La146 tG Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
aatorizuar nga Antoriteti PGrgjegjlSs - Iaspektori i PErgjithshGm i LDKP-s8, q& tZJ verlfikojn? 
nb tB gjithrm subjektet private e publike, brenda dhe jasbtg vendit, interesat private dbe 

1 detyrimet fmancinrre, q& ekzistojnl! nZ em& dhe p&r Nogarinis: time, te basbkgshortit les dip t8 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nae  ky format gsht6 i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotEsoni n8 fotokopje tE tij. 
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REPUBLXKA E S B Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATX I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT T% PASJJRIYE 

TE ARDHURAT DHE ANGAWilMET 
NE VEPFUMTARI 



REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDTKE DHE FIZIK& 

D e w  met financiare ndaj personave juridikl! dhe fizikB (kredi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dektarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit t t  deklarimit, si dhe detyrimet e iinduta gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk&shortitles dhe EmijEve ne moshb madhore. 
Te dhEnat pEr emra personash ndaj t t  cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, plSr 
te ruajtur k~~dencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE It DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

h4 ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve ti5 familjes q8 mbartin detyrimin per deklarim nE bazE tE nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, plSr pasuritE qe 

disponojnE veqmas nga qdo atl&tar i farniljes, 

Shtetasilsja Lindita Vladirnir RUSMALI, basbkeshortle 
'EmQr, athi, rnbien~iir 

e subjektit Ilirjan (IIir) Cajup Rusrnali me detyre Deputet i Kuvendit 
Enter, atEsi, rnbiemer, htn ksfon 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazi! ti6 pikEs 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Pir pdtrandalimin e konniktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve pu bli ke", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartC t8 Deklarimit dhe Kontrollit tg Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjeaes - Inspelitori i PirgjithshErn i ILDKP-s&, q& tZ verifikojnz 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendif, interesat private dhe 
detyrimet finamciare, qiS ekzistojnC nC emrin tim dhe pgr IiogarinZ time. 



REPUBLKKA E SHQTPRHISE 
XNSPEKTORATl X LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT T~PASURIVE 

D E U A R J M I  1 INTERESA\JE PRIVATE 
PASURITE E PALUASTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

,Pkhharri bollbisht adrysbimet (shtesa dhe pfUsime) n8: Ilojb, sip&hQen, adr&n ky n&dbea, I' 

$-nn&entm 'w kryerjes sZ vepfimig vler8n nll leki apo nl! valuti; q& p e w &  nB% dokumen~a'adonla qE,' . 
dis&wri, n l  mungesi! t6 dokumeotnrs v l d n  qL kemi sbboar ape pakhua'. p ~ s i b  Fkuae gS e c l t E ~ l i i  O 
qda lloj t& paluajbhme dhe f lustjtshme, tL! regjistruar oso j o  L@ &$&at @n%lik& fir periudh&n 

8 '.'hga de~rm&i i- rn8parshrmderi m& 31 dhjetor ti5 vitit ti! deklarimit. ' - .  
C ., r* 

Nese ky format eshtl! i pamjafiueshem, 
vazhdoni te  plotissoni nE fotokopje tE tij . 

Shtuar, nga E ardhumt vjetore t e  deklanresit dhc bashkeshortes. 
likujditete 116 para. (BashWpronar a8 pjesi! ideale me 
bashkblhorten (gjerldje pjesBisht cash dhe bankc ) 

15.000 (pe.qembedkj~fd mij8 
eziro) 




